
 
Uchwała Nr VI/II/10/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych komisji Rady Powiatu 
Wejherowskiego kadencji 2018-2023. 
 
Na podstawie art. 16, 16a i 17 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 29 Statutu Powiatu 
Wejherowskiego (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017 r  poz.1277 ze zm.) 
 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się 9 komisji stałych Rady Powiatu Wejherowskiego na kadencję Rady Powiatu 
w latach 2018-2023. 

§ 2 
 

Ustala się następujące nazwy stałych komisji Rady Powiatu Wejherowskiego: 
1. Komisja Rewizyjna, 
2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 
3. Komisja Budżetu i Finansów, 
4. Komisja Edukacji, 
5. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej, 
6. Komisja Kultury, 
7. Komisja Sportu i Turystyki, 
8.  Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
9. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 
§ 3 

 
Składy osobowe oraz przedmiot działania komisji określonych w § 2 będą ustalone 
odrębną uchwałą.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


